- (৫) সহকারী পরিচালক (চিকিৎসা ও পুনর্বাসন) অন্যান্য অধিশাখাসমূহ থেকে প্রাপ্ত অভিযোগসমূহ একত্রিত করে মন্ত্রণালয়ের নির্ধারিত ফরম্যাটে প্রতিবেদন প্রেরণের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ করবেন।

৩। সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২৯.০৯.২০২১
মোঃ মাসুদ হোসেন

পরিচালক (চিকিৎসা ও পুনর্বাসন)।

৩০ সেপ্টেম্বর ২০২১

তারিখ:-----

১৫ আশ্বিন ১৪২৮

স্মারক নং: ৫৮.০২.০০০০.০০৮.০৫.০১(অংশ-১).১২- ৮৮০

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

১। পরিচালক, প্রশাসন / অপারেশনস / নিরোধ শিক্ষা/ মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।

✓ ২। সিস্টেম এনালিস্ট, মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।